TowRX

Dansk Manual

06XSINXHOOLATHO : POD

00 - A9Y

81/60 - pP3




Komponenter - Dele

Kontroller, at du har alle dele, der er anfgrt nedenfor

Bemaerk: Nogle af de mindre komponenter kan veere praemonteret pa stagrre komponenter. Tjek venligst
omhyggeligt, far du kontakter os angaende manglende komponenter.

i
% 5’ X

x| @ @@ |









GOx 4

@9x 10

l/;'a‘©




Komponenter - Befeestelser

Kontroller, at du har alle dele, der er anfgrt nedenfor

Bemaerk: Nedenstaende maengder er den korrekte maengde for at fuldfere samlingen. | nogle tilfaelde
kan der leveres mere hardware end ngdvendigt. Nogle af befaestelserne er formonteret pa de starre
komponenter. Tjek venligst omhyggeligt, fer du kontakter os angaende manglende fastggrelser.

32 (m

M8X18 Allen bolt 10PCS

33@-

M10X16 Allen bolt 10PCS

34 éP

M10X20 Allen bolt 4PCS

35 ()

M10X30 Allen bolt 3PCS

I —

M10X45 Allen bolt 15PCS

<A —

M10X50 Allen bolt 8PCS

4o@]:-

M10X65 Allen bolt 2PCS

nL —

M10X85 Allen bolt 5PCS

42
i -

M10X160 Allen bolt 2PCS

N —

®16x64xM10 SWIVEL AXLE 2PCS

“4 0 m

M12X95 Hex bolt 2PCS

45 m_ 0m

®16x172xM10 SWIVEL AXLE 1PCS

om_ m

®16x198xM10 SWIVEL AXLE 1PCS

AN (pa—

M10X90 Carriage bolt 3PCS

4BQ:W/WM

M10X70 Carriage bolt 7PCS

49 @

O 25x ®10. 5x1. 5 Washer 8PCS

50 @

®10 Washer 80PCS

51 ©

®8 Washer 10PCS

52@

®12 Washer 4PCS

53 @

M10mm Aircraft Nut 54PCS

54 i

M12mm Aircraft Nut 2PCS

84  (m

M6X16 Philips Screw 2PCS

Rl —

M10X90 Allen bolt 1PCS

”@

Allen keys 5,6,mm




Monteringsvejledning

Trin 1

Indsaet 2 stk. styrestaenger (14#) i hullerne i den bagerste stabilisator (1#) separat, og spaend dem
med 2 stk. M10*20 unbrakonbolt(34#) og 2 stk. 10 skiver(50#).

Bemeaerk:(76#)&(87#) &(79#) &(82#) var allerede fastsat i fabrikken.



Monteringsvejledning

Trin 2

Fastgar hovedbundrammen (2#) til den bageste stabilisator (1#), Juster omhyggeligt hullerne og
fastgar dem med 2 stk M10*90 beerebolt(47#), 2 stk beslag (28#), 2 stk ¢10 skiver(50#) ) og 2 stk
M10 flymeatrikker (53#) .

Bemeaerk:(76#)&(77#) &(87#) var allerede fastsat pa fabrikken.



Monteringsvejledning

Trin 3

Saet den forreste lodrette ramme (3#) fast pa hovedbundrammen (2#), juster omhyggeligt hullerne og
spaend dem sammen med 2 stk M10*70 vognbolt(48#),1 stk beslag(29#),2 stk ¢10 skiver(50#) og 2 stk
M10 flymgatrikker(53#) .



Monteringsvejledning

0/

0
C

9@

)
7
&

A\

0

AMMARNNANNA Y/

%!

(G

I
/

I

7,
@?
]

®V

Trin 4

Skub den 2 stk. gummikofanger (59#) langs styresteengerne (14#) separat fra toppen til bunden.
Placer 15 stk. vaegtplade(100#) langs styresteengerne(14#) fra toppen til bunden, og indsaet
veelgerstangen(17#) i det midterste hul pa veegtpladerne(#100). Og seet derefter vaegtstangen
(101#) pa samme made,Veelg den gnskede vaegt med lasestiften (65#), nar du traener.
Bemeerk: Endedaeksel (73#) var allerede fastgjort pa fabrikken.



Monteringsvejledning

R
\

YA

0
(

A. Fastger enden af den gverste ramme (4#) pa styrestangen (14#), Juster hullerne og fastger dem
med 2 stk M10*20 unbrakonbolt(34#), 2 stk @10 skiver(50#) .

B. Fastger den gverste ramme (4#) pa den forreste lodrette ramme (3#) og fastger dem med 2 stk.
M10*70 bzerebolt(48#), 1 stk. beslag(#29), 2 stk. 10 skiver(50#) og 2 stk. M10 flymgtrikker(53#) .

Bemaerk: (76#)&(79#)og(90#)og(104#) var allerede fastsat pa fabrikken.



Monteringsvejledning

W\

‘\“1¢~
)

6
/
0

(%}
N

J \

4

Trin 6

A. Fastger seedeunderstatningsrammen (7#) til den forreste lodrette ramme (3#), Fastger dem
sammen med 2 stk. M10*70 vognbolt(48#), 1 stk. beslag(29#), 2 stk. @10 skiver(50#) ) og 2 stk M10
lasemgtrikker (53#) .

B. Fastggr den forreste korte statte (8#) pa hovedbundrammen (2#), Fastggr dem sammen med 1 stk
M10*90 slaedebolt(47#), 1 stk @10 skiver(50#) og 1 stk M10 lasemgatrikker(53) #), Fastger den forreste
korte stgtte (8#) med saedepudestgtterammen (7#) sammen, Fastger dem med 1 stk M10*70
slaedebolt(48#), 1 stk @10 skiver(50#) og 1 stk M10 lasematrikker (53#)

C. Indsaet ryglaensstetterammen (#15) i abningen af den forreste lodrette ramme (#3) og veelg den
gnskede position med M18 laseknap (#61), nar du traener.



Monteringsvejledning

0
o’/

/O‘m
O

/=
W)

A. Fastgar den forreste pressebundramme (5#) til den gvre ramme (4#) og fastger dem
sammen med 1 stk aksel(45#), 2 stk @10 skiver (49#) og 2 stk M10 flymatrikker(53#) .

B. Fastger sommerfuglerammen (6#) til den forreste pressebase (5#) og fastger dem sammen
med 1 stk aksel (46#), 2 stk @10 skiver(49#) og 2 stk M10 flymeatrikker(53#) .

Bemaerk: (#72)(#74)(#80)(#90)(#91)(#95) blev allerede repareret pa fabrikken.



Monteringsvejledning

O)

A. Fastger beslagsrammen (12#) til den lodrette ramme (3#) og fastggr dem sammen med 2 stk
M12*95 mm sekskantbolt (44#), 4 stk ¢12 skive(52#) og 2 stk cs M12 flymetrikker(54) #).

B. Fastgar den venstre ramme(20#) og den hgjre ramme(21#) til beslaget (12#) separat, og fastgar
dem med 2 stk. M24*1.5 flycirkelbolt(69#), og spaend dem derefter med en rund mgatrik krognaggle som
ovenstaende diagram viser.(Fabriksngglen leverer).

C. Veelg den designede venstre ramme(20#) & hgjre ramme e(21#) position med 2-stk T-formstiften
(64#). Bemaerk: (#55)&(#88)&(#89) var allerede forudbestemt i fabrikken.



Monteringsvejledning




A. Fastger benfremkalderholderen (9#) til sseedepudestatterammen (7#), og fastger dem med 1 stk
aksel (43#), 2 stk skive (#49), 2 stk M10 flymeatrik (53#).

B. Fastggr benpresstatte (10#) pa benfremkalderholderen (9#) og fastgar dem sammen med 1 stk
aksel (43#), 2 stk skive (#49), 2 stk M10 flymeatrik(53#). Indsaet L formstift (#63) for at holde den
sikker, nar den ikke bruges.

C. Indsaet fodpladestatten (#11) i abningen af benpresstgtten (#10) og veelg den gnskede hgjde med
lasestiften (#61).

D. Indseet armkrollepudestotten (13#) i den bageste stabilisator (#1), som diagrammet viser.
Bemaerk: (#75)&(#76)&(#78)&(#83)&(#84)&(#85)&(#90 ) var allerede fastsat pa fabrikken.



Monteringsvejledning



A. Fastgar det gverste kabel (96#) gennem abningen af den gverste ramme. Sgrg for, at
kuglestopperen skal veere under den gvre fame. Placer 1 stk. remskive (92#) under kablet, og fastger
remskiven med 1 stk. unbrakonbolt M10 *85 (41#), 2 stk basning (39#) og M10 flymetrik (53#).

B. Treek kablet bagud og placer den 2. remskive under kablet, sy remskiven med pa samme made i
A.

C. Treek kablet rundt om remskiven og fremad, fastger den 3. remskive pa samme made med 1 stk
(42#) og 2 stk $10 skive(50#) og M10 flymetrik (53#).

D. Treek kablet rundt og bagud, placer den 4. remskive og fastger den med M10*50 unbrakonbolt
(36#), 2 stk. $10 skive(50#) og M10 flymetrik (53#).

E. Treek kablet rundt og fremad ,Placer den 5. remskive og fastger den pa samme made i C.

F. Treek kablet rundt og bagud, placer den 6. remskive pa kablet og fastger

remskive med samme made i A.

G. Traek kablet rundt om remskiven og opad, Placer den 7. remskive under kablet og fastgar
remskiven i D.

H . Treek kablet rundt om remskiven og rundt nedad, Placer den 8. remskive pa kablet. Fastgar
remskiven med det tvaerdobbelte flydende beslag pa samme made i D.

I, Treek kablet rundt om remskiven og fremad, Anbring den 9. remskive under kablet, og fastgar
remskiven med D.

J. Treek kablet rundt om remskiven og nedad, Placer den 10. remskive pa kablet og fastger det med
det dobbelte flydende beslag (#) og 2 stk. remskivedaeksel (#) .

K. Traek kablet rundt om remskiven og gennem abningen af den gverste ramme. Fastger den 11.
remskive med 1 stk M10*45 unbrakonbolt (36#), 1 stk kabelholder(30#), 2 stk basning(50#) og 1 stk M10
flymatrik (53#).

17



Monteringsvejledning




A. Treek brystkablet (99#) gennem det abne og placer den 1. remskive nedenfor

kablet, Fastgar remskiven med M10*50 unbrakonbolt (37#),2 stk $10 skive (50#) og 1 stk M10
flymatrik (53#).

B. Treek brystkablet gennem rgret og anbring den 2. remskive pa kablet. Fastgar

remskiven med 1 stk M10*45 unbrakonbolt (36#), 2 stk $10 skive (50#) og 1 stk M10 flymetrik
(53#).

C. Treek brystkablet gennem det abne og placer den 3. remskive under kablet. Fastgar
remskiven med 1 stk M10*50 unbrakonbolt (37#), $10 skive (50#) og 1 stk M10 flymetrik (53#) .

D. Treek kablet rundt om remskiven og nedad, Placer den 4. remskive pa kablet og fastger den
med 1 stk M10*45 unbrakonbolt (36#), $10 skive (50#) og 1 stk M10 flymgatrik (53#).

E.Traek kablet rundt om remskiven og opad, Placer den 5. remskive under

kabel. Fastgar den med remskivebeslaget (18#), 2 stk bgsning (57#), 2 stk remskive deeksel
(56#), 2 stk $10 skive (50#), 1 stk M10*50 unbrakonbolt(37#) og 1 stk M10 fly meatrik (53#).

F. Treek kablet rundt om remskiven og nedad. Og gentag E,D,C,B,A, Fix enden af brystkablet
med kuglestopperen, 1 stk speende og 1 stk M10*30 unbrakonbolt (35#) og M10Aircraft meatrik (53#).



Monteringsvejledning

.%JW

©

B 00
e

pesy

Oﬁ \_D 2 A
. ey SN O







A. Szt det lave kabel (97#) gennem beslaget og seet den 1. remskive pat

kabel , Fastgar remskiven med 1 stk M10*45 unbrakonbolt (36#),2 stk ¢10 skive (50#)
og 1 stk M10 flymgtrik (53#).

B. Traek kablet bagud og seet den 2. remskive pa kablet. Fastger den pa samme made i
A.

C.Trzek kablet rundt om remskiven og opad. Placer den 3. remskive under kablet og
fastger den med det dobbelte flydende remskivebeslag, 2 stk. remskivedaeksel (56#), 2 stk.
basning (57#), 2 stk. $10 skive (50#) , 1 stk M10*50 unbrakonbolt (37#) og 1 stk M10 flymgtrik
(53#).

D. Treek kablet rundt om remskiven og nedad, Placer den 4. remskive pa kablet, fastgar
den pa samme made i A.

E. Traek kablet bagud og anbring den 5. remskive pa kablet, Fastggr remskiven med 1
stk unbrakonbolt M10*85 (41#), 2 stk. bgsning (39#) og 1 stk. M10 flymeatrik

(53#).

F. Traek kablet bagud og anbring den 6. remskive under kablet., Fastger

remskive med 1 stk M10x65 unbrakonbolt (40#), 2 stk basning (38#) og 1 stk M10
flymatrik (53#).

G. Treek kablet bagud og placer den 7. remskive pa kablet, Fastger treekket pa samme
made i F.

H. Traek kablet bagud og seet den 8. remskive pa kablet. Fastgar remskiven pa samme
made i A.

I. Traek kablet rundt om remskiven og fremad, Placer den 9. remskive péa kablet,
Fastger remskiven pa samme made i A.

J, Treek kablet rundt om remskiven og bagud og fastger enden af det lave kabel til
beslaget, som diagrammet viser med 1 stk M10*30 unbrakonbolt (35#), 2 stk $10 skive (50#), 1
stk M10 flymgtrik (53#).



Monteringsvejledning

Trin 14

A. Fastger armkrgllepuden (#106) pa armkrollepudestetten (#13) og fastger den med 2PC M8x18mm
unbrakonbolt (32#), 2PC¢8 skive(#51) .

B. Fastggr rygstattepuden (#105) pa ryglaenspudestgtten (#15) med 4PC M8x18mm unbrakonbolt
(32#), 4PC¢8 skive(#51
C. Fastger seedepuden
2PC¢8 skive(#51) .

D. Indseet 2 stk skumrullergr (#26) i benfremkalderholderen(#9), fastger 4 stk skumrulle(#103) fra de to
ender. Szt 4 stk endeheette (#58) pa fra to sider igen.

—_—

#107) pa seedepudestgtten (#7) med 2PC M8x18mm unbraconbolt (32#),



Monteringsvejledning

O
m 00&'

WV

/5

A A\

ASLANN NN NNNNRNY

L4 4 a0 o uuuuuuuuyyl

Trin 15

Fastgar 2 stk vaegtstabeldaekslet (25#) pa den bageste stabilisator, fastger vaegtstabeldaekslet med
4 stk. M10*16 unbrakonbolt (33#), 4 stk.¢10 skive (50#).(To eller mange personer er
nedvendige for at afslutte denne trinsamling).

Brug 2 stk beslag (112#) til at forbinde de to veegtede stakdaeksler med 4 stk M10*16 unbrakonbolt
(33#) og 4 stk $10 skive(50#).

Fastger fodpladergret (31#) i hullet for at holde pladefoden med den bagerste stabilisator sammen.
Og tilsaet derefter de 2 stk endehaetter (#72).



Monteringsvejledning

ITTTTTTTTTT T T 77N

Trin 16

Vigtigt: Studér og felg diagrammet omhyggeligt.

A Fastggr treekstangen (24#) til traekstangens kabel (97#) med 1 stk. 10-ledskaede(67#) og
2 stk. graeskarkrog (68#).

B. Fastgar latstangen (23#) til det gverste kabel (96#) med 1 stk. 15-ledskaede(66#) og 2 stk.
graeskarkrog (#68).

C. Fastger mavetovet (102#) til kablet (#) med

Bemaerk:

1) #248&#23 var allerede fastgjort pa fabrikken.



Liste over dele

Antal Del# Beskrivelse

Del # Beskrivelse

NEZ3IscronioceNoaren

A BB DBEABRABRBOOWOOWWWWWWWWNDNDNDDNDNDDNDDNDNDDN
AP OWODN-_ 00O NOODOAOPL,WN 2000 NOAAPRWDN

Rear stabilizer

Main base frame

Front vertical frame

Upper frame

front press base frame
Butterfly frame

Seat pad support frame

Front support

Leg developer holder

leg press support

foot plate support
bracket

arm curl pad support

Guide rod

backrest support frame

Cross double floating pulley bracket

Select rod

Pulley bracket

Foot plate

Left frame

Right frame

Swivel bracket

Lat bar

Pull bar

Weight stack cover

Foam roller tube

Double floating pulley bracket

bracket

Long bracket

L -shape cable retainer

Foot plate tube

M8*18 Allen bolt
M10*16 Allen bolt
M10*20 Allen bolt
M10*30 Allen bolt
M10*45 Allen bolt

M10*50 Allen bolt

Pulley bushing L=15

Pulley bushing L=25.5
M10*65 Allen bolt
M10*85 Allen bolt
M10*160 Allen bolt

$16*64*M10*2 axle

M12*95 hex bolt

$16*172*M10 Axle

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
2
3
1
1

10
10
4
3

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

$16*198*M10 Axle
M10*90 Carriage bolt
M10*70 Carriage bolt
$25*10.5*1.5 washer
$10 washer
$8 washer
$12 washer
M10 Flat washer
M12 aircraft nut
$50%2.0 end cap
Pulley coverf

bushing

$25%1.2 foam roller cap
Rubber bumper
$58 Pulley
M18 lock knob
Quick release lock pin
L-shape pin
T-shape pin
Weight plate select pin
15-joint Chain
10-joint Chain
Gourd hook

M24*1.5 aircraft circle bolt
Single strap
Ankle strape
$25%1.5 end cap
$25*2.0 end cap
$50*1.5 end cap
$45*2.0 end cap

1 50X1.5 End cap
1 38X1.5 End cap
H 45X1.5 End cap
50*70*1.5 End cap
25*70*1.5 End cap
30*60*1.5 End cap
sleeve

1 50X [ 45 sleeve
M6*16 philips screw
Rubber bumper
Rubber bumper
50*70 foot
Bearing
bushing
Bushing

Antal

o - ®
Tra38Bow~Nww-

-b-bl\)—\l\)l\)ool\)l\)-bl\)l\)I\)O)I\)I\)—\S—\I\)-b\l—\—\—\l\)—\—\l\)l\)l\)-b@@l\)l\)

—_
N



Del#

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Beskrivelse

$31*25.7*8 bushing

$97 Pulley

$90*10*26 Pulley
$24.5*31*500 handle grip
$24*31*120 handle grip
Upper cable 3960mm

Lower cable 5200mm

Shoulder pull cable1880mm
Pectoral cable 4830mm
weight plate/15lbs
10lbs weight stem
Abdominal strap
Foam roller group

$8*70 handle grip
Backrest pad
Arm curl pad
Seat pad
M10*90 Allen bolt
Leg press adjustment frame
Pedal plate
20*40*1.5 End cap
Weight stack cover bracket
1 50*2.0 end cap

Antal

N N
(o)}

N NP A A A A a a N DN A A AaaaaaaaaoNdDD>



.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





